
 
 

Rua: Siqueira Campos, 4042 – Jd. Santa Cruz – São José do Rio Preto – SP CEP: 15014 - 030 – CNPJ:00.734.543/0002-13  
Telefone: (17) 3236-3696 E-MAIL: csoporhoje@hotmail.com SITE: www.soporhoje.org.br 

LISTA DE PRESTADORES DE SERVIÇOS – REPASSE AO TERCEIRO SETOR 

COMPETENCIA: 02/2022 

 

ÓRGÃO PÚBLICO CONCESSOR: Secretaria Municipal de Assistência Social 

ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL PARCEIRA: Comunidade Só Por Hoje 

CNPJ: 00.734.543/0009-90      ENDEREÇO: Rua: Izidro Giraldes Martins nº.: 629 – Bairro: Jd. Brasília– CEP: 15170.000 – Tanabi -SP. 

TERMO DE COLABORAÇÃO N°: 02/2018   

* ORIGEM DO RECURSO: Estadual 

 

Prestador de serviços/Fornecedor CPF ou CNPJ  Natureza da Despesa Item de Despesa Data de referência Valor  

Only Soft Informática Ltda ME 03.834.037/0001-03 Serviço de Terceiros Informática 
16/02/2022 R$77,00 

Escritório Contabil Jurkovich LTDA 56.353.048/0001-04 Serviço de Terceiros Escritório Contabilidade 
24/02/2022 R$ 842,72 

Daniel Magalhães de Paula Viegas 297.884.038-24 
Serviço de Terceiros  Aluguel 

25/02/2022 R$ 970,00 

SindplusAdm de Cartões, Serv. de Cadastro 
e CobEireli 

07.907.815/0001-06 
Serviços de 
Terceiro/Benefícios 

Ticket 
28/02/2022 R$ 3.773,00 

 

mailto:csoporhoje@hotmail.com


 
 

Rua: Siqueira Campos, 4042 – Jd. Santa Cruz – São José do Rio Preto – SP CEP: 15014 - 030 – CNPJ:00.734.543/0002-13  
Telefone: (17) 3236-3696 E-MAIL: csoporhoje@hotmail.com SITE: www.soporhoje.org.br 

LISTA DE PRESTADORES DE SERVIÇOS – REPASSE AO TERCEIRO SETOR 

COMPETENCIA: 04/2022 

 

ÓRGÃO PÚBLICO CONCESSOR: Secretaria Municipal de Assistência Social 

ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL PARCEIRA: Comunidade Só Por Hoje 

CNPJ: 00.734.543/0009-90      ENDEREÇO: Rua: Izidro Giraldes Martins nº.: 629 – Bairro: Jd. Brasília– CEP: 15170.000 – Tanabi -SP. 

TERMO DE COLABORAÇÃO N°: 02/2018   

* ORIGEM DO RECURSO: Estadual 

 

Prestador de serviços/Fornecedor CPF ou CNPJ  Natureza da Despesa Item de Despesa Data de referência Valor  

Only Soft Informatica Ltda Me 03.834.037/0001-03 Serviço de Terceiros  Informática 
19/04/2022 R$ 260,07 

CPFL 33.050.196/0001-88 Serviço de Terceiros  Energia 
29/04/2022 R$ 401,29 

Marcelo Malago 18444764809 39.227.602/0001-11 Serviço de Terceiros  Manutenção 
29/04/2022 R$ 1.200,00 

Daniel Magalhães de Paula Viegas 297.884.038-24 
Serviço de Terceiros Recibo de Aluguel 

29/04/2022 R$ 970,00 

  
  

  

 

mailto:csoporhoje@hotmail.com


 
 

Rua: Siqueira Campos, 4042 – Jd. Santa Cruz – São José do Rio Preto – SP CEP: 15014 - 030 – CNPJ:00.734.543/0002-13  
Telefone: (17) 3236-3696 E-MAIL: csoporhoje@hotmail.com SITE: www.soporhoje.org.br 

LISTA DE PRESTADORES DE SERVIÇOS – REPASSE AO TERCEIRO SETOR 

COMPETENCIA: 03/2022 

 

ÓRGÃO PÚBLICO CONCESSOR: Secretaria Municipal de Assistência Social 

ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL PARCEIRA: Comunidade Só Por Hoje 

CNPJ: 00.734.543/0009-90      ENDEREÇO: Rua: Izidro Giraldes Martins nº.: 629 – Bairro: Jd. Brasília– CEP: 15170.000 – Tanabi -SP. 

TERMO DE COLABORAÇÃO N°: 02/2018   

* ORIGEM DO RECURSO: Estadual 

 

Prestador de serviços/Fornecedor CPF ou CNPJ  Natureza da Despesa Item de Despesa Data de referência Valor  

Only Soft Informática Ltda ME 03.834.037/0001-03 Serviço de Terceiros Informática 
21/03//2022 R$32,83 

Escritório Contabil Jurkovich LTDA 56.353.048/0001-04 Serviço de Terceiros Escritório Contabilidade 
29/03/2022 R$ 859,00 

Dedetizadora Ambiente Pragas Ltda 35.256.763/0001-82 Serviço de Terceiros Dedetização  
30/03/2022 R$ 789,33 

Daniel Magalhães de Paula Viegas 297.884.038-24 
Serviço de Terceiros  Aluguel 

31/03/2022 R$ 970,00 

SAAT - Serviço Autárquico Ambiental 
de Tanabi 

51.853.687/0001-49 
Serviço de Terceiros Fornecimento de Água 

31/03/2022 R$ 180,20 

 

mailto:csoporhoje@hotmail.com


 
 

Rua: Siqueira Campos, 4042 – Jd. Santa Cruz – São José do Rio Preto – SP CEP: 15014 - 030 – CNPJ:00.734.543/0002-13  
Telefone: (17) 3236-3696 E-MAIL: csoporhoje@hotmail.com SITE: www.soporhoje.org.br 

LISTA DE PRESTADORES DE SERVIÇOS – REPASSE AO TERCEIRO SETOR 

COMPETENCIA: 05/2022 

 

ÓRGÃO PÚBLICO CONCESSOR: Secretaria Municipal de Assistência Social 

ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL PARCEIRA: Comunidade Só Por Hoje 

CNPJ: 00.734.543/0009-90      ENDEREÇO: Rua: Izidro Giraldes Martins nº.: 629 – Bairro: Jd. Brasília– CEP: 15170.000 – Tanabi -SP. 

TERMO DE COLABORAÇÃO N°: 02/2018   

* ORIGEM DO RECURSO: Estadual 

 

Prestador de serviços/Fornecedor CPF ou CNPJ  Natureza da Despesa Item de Despesa Data de referência Valor  

CPFL 33.050.196/0001-88 Serviço de Terceiros Fornecimento de Energia 04/05/2022 R$ 424,35 

Bosco Medicina do Trabalho Ltda 
21.360.709/0001-78 

Serviço de Terceiros Serviço Médico 05/05/2022 R$ 50,00 

Only Soft Informática Ltda ME 03.834.037/0001-03 Serviço de Terceiros Informática 
19/05//2022 R$ 350,00 

SAAT - Serviço Autárquico Ambiental de 
Tanabi 

51.853.687/0001-49 
Serviço de Terceiros Fornecimento de Água 

30/05/2022 R$ 81,01 

Escritório Contabil Jurkovich LTDA 56.353.048/0001-04 Serviço de Terceiros Escritório Contabilidade 
30/05/2022 R$ 859,00 

Daniel Magalhães de Paula Viegas 297.884.038-24 
Serviço de Terceiros  Aluguel 

31/05/2022 R$ 1.067,00 

 

mailto:csoporhoje@hotmail.com


 
 

Rua: Siqueira Campos, 4042 – Jd. Santa Cruz – São José do Rio Preto – SP CEP: 15014 - 030 – CNPJ:00.734.543/0002-13  
Telefone: (17) 3236-3696 E-MAIL: csoporhoje@hotmail.com SITE: www.soporhoje.org.br 

LISTA DE PRESTADORES DE SERVIÇOS – REPASSE AO TERCEIRO SETOR 

COMPETENCIA: 06/2022 

 

ÓRGÃO PÚBLICO CONCESSOR: Secretaria Municipal de Assistência Social 

ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL PARCEIRA: Comunidade Só Por Hoje 

CNPJ: 00.734.543/0009-90      ENDEREÇO: Rua: Izidro Giraldes Martins nº.: 629 – Bairro: Jd. Brasília– CEP: 15170.000 – Tanabi -SP. 

TERMO DE COLABORAÇÃO N°: 02/2018   

* ORIGEM DO RECURSO: Estadual 

 

Prestador de serviços/Fornecedor CPF ou CNPJ  Natureza da Despesa Item de Despesa Data de referência Valor  

CPFL 33.050.196/0001-88 Serviço de Terceiros Energia Elétrica  01/06/2022 R$ 268,40 

Only Soft Informática LTDA ME 03.834.037/0001-03 Serviço de Terceiros Internet  14/06/2022 R$ 350,00 

Escritório Contábil Jurkovich LTDA 56.353.048/0001-38 Serviço de Terceiros Escritório contábil 28/06/2022 R$ 859,00 

Marco Antonio Martucci Mecânica ME 
17.731.736/0001-32 

Serviço de Terceiros Mecânico  29/06/2022 R$ 286,96 

Daniel Magalhães P Viegas 297.884.038-24 Serviço de Terceiros Locação de Imóvel  30/06/2022 R$1.067,00 

 

mailto:csoporhoje@hotmail.com


 
 

Rua: Siqueira Campos, 4042 – Jd. Santa Cruz – São José do Rio Preto – SP CEP: 15014 - 030 – CNPJ:00.734.543/0002-13  
Telefone: (17) 3236-3696 E-MAIL: csoporhoje@hotmail.com SITE: www.soporhoje.org.br 

LISTA DE PRESTADORES DE SERVIÇOS – REPASSE AO TERCEIRO SETOR 

COMPETENCIA: 07/2022 

 

ÓRGÃO PÚBLICO CONCESSOR: Secretaria Municipal de Assistência Social 

ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL PARCEIRA: Comunidade Só Por Hoje 

CNPJ: 00.734.543/0009-90      ENDEREÇO: Rua: Izidro Giraldes Martins nº.: 629 – Bairro: Jd. Brasília– CEP: 15170.000 – Tanabi -SP. 

TERMO DE COLABORAÇÃO N°: 02/2018   

* ORIGEM DO RECURSO: Estadual 

 

Prestador de serviços/Fornecedor CPF ou CNPJ  Natureza da Despesa Item de Despesa Data de referência Valor  

Marcelo Malago 18444764809 39.227.602/0001-11 Serviço de Terceiros Manutenção de 
Geladeira 

05/07/2022 R$ 620,00 

CPFL 33.050.196/0001-88 Serviço de Terceiros Fornecimento de Energia 05/07/2022 R$ 285,96 

Escritório Contabil Jurkovich LTDA 56.353.048/0001-04 Serviço de Terceiros Escritório Contabilidade 
27/07/2022 R$ 858,40 

Daniel Magalhães de Paula Viegas 297.884.038-24 
Serviço de Terceiros  Aluguel 

29/07/2022 R$ 1.067,00 

 

mailto:csoporhoje@hotmail.com


COMPETÊNCIA:

ÓRGÃO PÚBLICO CONCESSOR:
ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL PARCEIRA:
CNPJ:
ENDEREÇO:
TERMO DE COLABORAÇÃO Nº:
ORIGEM DO RECURSO:

LISTA DE PRESTADORES DE SERVIÇOS - REPASSE AO TERCEIRO SETOR

08/2022                                                               

PREFEITURA MUNICIPAL DE TANABI/ SP                                    
COMUNIDADE SO POR HOJE                                                

00.734.543/0009-90                                                    
RUA IZIDRO GIRALDES MARTINS, Nº 629, JD BRASILIA                      

Nº 02/2018                                                            
RECURSO ESTADUAL                                                      

PRESTADOR DE SERVIÇOS/FORNECEDOR CPF ou CNPJ NATUREZA DA DESPESA ITEM DE DESPESA DATA REF. VALOR

CPFL                                                   33.050.196/0001-88  SERVIÇO DE TERCEIRO                ENERGIA                       30/08/22 320,80

BOSCO MEDICINA DO TRABALHO LTDA                        21.360.709/0001-78  SERVIÇO DE TERCEIRO                EXAMES OCUPACIONAIS           30/08/22 100,00

ONLY SOFT INFORMÁTICA LTDA ME                          03.834.037/0001-03  SERVIÇO DE TERCEIRO                SISTEMA                       30/08/22 350,00

DANIEL MAGALHAES DE PAULA  VIEGAS                                          SERVIÇO DE TERCEIRO                ALUGUEL                       30/08/22 1.067,00

MUNICIPIO DE TANABI                                    45.157.104/0001-42  SERVIÇO DE TERCEIRO                AGUA                          30/08/22 162,20

ESCRITORIO CONTABIL JURKOVICH LTDA                     56.353.048/0001-38  SERVIÇO DE TERCEIRO                HONORARIOS ESCRITORIO         30/08/22 831,36

                                                                                                                                            

                                                                                                                                            

                                                                                                                                            

                                                                                                                                            

                                                                                                                                            

                                                                                                                                            

                                                                                                                                            

                                                                                                                                            

                                                                                                                                            

                                                                                                                                            

                                                                                                                                            

                                                                                                                                            

                                                                                                                                            

                                                                                                                                            

Rua Izidro Giraldes, 629 - Jardim Brasilia - CEP 15170-000 - CNPJ: 00.734.543/0009-90
Telefone: (17) 3236-3696 E_mail: csoporhoje.adm@hotmail.com   SITE: www.csph.org.br



COMPETÊNCIA:

ÓRGÃO PÚBLICO CONCESSOR:
ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL PARCEIRA:
CNPJ:
ENDEREÇO:
TERMO DE COLABORAÇÃO Nº:
ORIGEM DO RECURSO:

LISTA DE PRESTADORES DE SERVIÇOS - REPASSE AO TERCEIRO SETOR

09/2022                                                               

PREFEITURA MUNICIPAL DE TANABI/ SP                                    
COMUNIDADE SO POR HOJE                                                

00.734.543/0009-90                                                    
RUA IZIDRO GIRALDES MARTINS, Nº 629, JD BRASILIA                      

Nº 02/2018                                                            
RECURSO ESTADUAL                                                      

PRESTADOR DE SERVIÇOS/FORNECEDOR CPF ou CNPJ NATUREZA DA DESPESA ITEM DE DESPESA DATA REF. VALOR

BOSCO MEDICINA DO TRABALHO LTDA                        21.360.709/0001-78  SERVIÇO DE TERCEIRO                EXAMES OCUPACIONAIS           50,00

CPFL                                                   33.050.196/0001-88  SERVIÇO DE TERCEIRO                ENERGIA                       30/09/22 355,31

DANIEL MAGALHAES DE PAULA  VIEGAS                                          SERVIÇO DE TERCEIRO                ALUGUEL                       30/09/22 1.067,00

MUNICIPIO DE TANABI                                    45.157.104/0001-42  SERVIÇO DE TERCEIRO                AGUA                          30/09/22 210,40

ONLY SOFT INFORMÁTICA LTDA ME                          03.834.037/0001-03  SERVIÇO DE TERCEIRO                SISTEMA                       30/09/22 350,00

BOSCO MEDICINA DO TRABALHO LTDA                        21.360.709/0001-78  SERVIÇO DE TERCEIRO                EXAMES OCUPACIONAIS           30/09/22 50,00

ESCRITORIO CONTABIL JURKOVICH LTDA                     56.353.048/0001-38  SERVIÇO DE TERCEIRO                HONORARIOS ESCRITORIO         30/09/22 626,65

MARCO ANTONIO MARTUCCI MECÂNICA ME                     17.731.736/0001-32  SERVIÇO DE TERCEIRO                MANUTENÇÃO VEICULOS           30/09/22 172,00

                                                                                                                                            

                                                                                                                                            

                                                                                                                                            

                                                                                                                                            

                                                                                                                                            

                                                                                                                                            

                                                                                                                                            

                                                                                                                                            

                                                                                                                                            

                                                                                                                                            

                                                                                                                                            

                                                                                                                                            

Rua Izidro Giraldes, 629 - Jardim Brasilia - CEP 15170-000 - CNPJ: 00.734.543/0009-90
Telefone: (17) 3236-3696 E_mail: csoporhoje.adm@hotmail.com   SITE: www.csph.org.br



COMPETÊNCIA:

ÓRGÃO PÚBLICO CONCESSOR:
ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL PARCEIRA:
CNPJ:
ENDEREÇO:
TERMO DE COLABORAÇÃO Nº:
ORIGEM DO RECURSO:

LISTA DE PRESTADORES DE SERVIÇOS - REPASSE AO TERCEIRO SETOR

10/2022                                                               

PREFEITURA MUNICIPAL DE TANABI/ SP                                    
COMUNIDADE SO POR HOJE                                                

00.734.543/0009-90                                                    
RUA IZIDRO GIRALDES MARTINS, Nº 629, JD BRASILIA                      

Nº 02/2018                                                            
RECURSO ESTADUAL                                                      

PRESTADOR DE SERVIÇOS/FORNECEDOR CPF ou CNPJ NATUREZA DA DESPESA ITEM DE DESPESA DATA REF. VALOR

CENTRO AUTOMOTIVO PIVARO  LTDA                         26.807.095/0001-43  SERVIÇO DE TERCEIRO                MANUTENÇÃO VEICULOS           28/10/22 75,00

ONLY SOFT INFORMÁTICA LTDA ME                          03.834.037/0001-03  SERVIÇO DE TERCEIRO                SISTEMA                       28/10/22 97,36

ESCRITORIO CONTABIL JURKOVICH LTDA                     56.353.048/0001-38  SERVIÇO DE TERCEIRO                HONORARIOS ESCRITORIO         28/10/22 740,30

DANIEL MAGALHAES DE PAULA  VIEGAS                                          SERVIÇO DE TERCEIRO                ALUGUEL                       28/10/22 1.067,00

MUNICIPIO DE TANABI                                    45.157.104/0001-42  SERVIÇO DE TERCEIRO                AGUA                          28/10/22 258,70

MARCO ANTONIO MARTUCCI MECÂNICA ME                     17.731.736/0001-32  SERVIÇO DE TERCEIRO                MANUTENÇÃO VEICULOS           28/10/22 593,00

                                                                                                                                            

                                                                                                                                            

                                                                                                                                            

                                                                                                                                            

                                                                                                                                            

                                                                                                                                            

                                                                                                                                            

                                                                                                                                            

                                                                                                                                            

                                                                                                                                            

                                                                                                                                            

                                                                                                                                            

                                                                                                                                            

                                                                                                                                            

Rua Izidro Giraldes, 629 - Jardim Brasilia - CEP 15170-000 - CNPJ: 00.734.543/0009-90
Telefone: (17) 3236-3696 E_mail: csoporhoje.adm@hotmail.com   SITE: www.csph.org.br



COMPETÊNCIA:

ÓRGÃO PÚBLICO CONCESSOR:
ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL PARCEIRA:
CNPJ:
ENDEREÇO:
TERMO DE COLABORAÇÃO Nº:
ORIGEM DO RECURSO:

LISTA DE PRESTADORES DE SERVIÇOS - REPASSE AO TERCEIRO SETOR

11/2022                                                               

PREFEITURA MUNICIPAL DE TANABI/ SP                                    
COMUNIDADE SO POR HOJE                                                

00.734.543/0009-90                                                    
RUA IZIDRO GIRALDES MARTINS, Nº 629, JD BRASILIA                      

Nº 02/2018                                                            
RECURSO ESTADUAL                                                      

PRESTADOR DE SERVIÇOS/FORNECEDOR CPF ou CNPJ NATUREZA DA DESPESA ITEM DE DESPESA DATA REF. VALOR

CPFL                                                   33.050.196/0001-88  SERVIÇO DE TERCEIRO                ENERGIA                       23/11/22 430,94

ONLY SOFT INFORMÁTICA LTDA ME                          03.834.037/0001-03  SERVIÇO DE TERCEIRO                SISTEMA                       23/11/22 215,72

DANIEL MAGALHAES DE PAULA  VIEGAS                                          SERVIÇO DE TERCEIRO                ALUGUEL                       23/11/22 1.067,00

MUNICIPIO DE TANABI                                    45.157.104/0001-42  SERVIÇO DE TERCEIRO                AGUA                          25/11/22 258,70

ESCRITORIO CONTABIL JURKOVICH LTDA                     56.353.048/0001-38  SERVIÇO DE TERCEIRO                HONORARIOS ESCRITORIO         29/11/22 859,00

                                                                                                                                            

                                                                                                                                            

                                                                                                                                            

                                                                                                                                            

                                                                                                                                            

                                                                                                                                            

                                                                                                                                            

                                                                                                                                            

                                                                                                                                            

                                                                                                                                            

                                                                                                                                            

                                                                                                                                            

                                                                                                                                            

                                                                                                                                            

                                                                                                                                            

Rua Izidro Giraldes, 629 - Jardim Brasilia - CEP 15170-000 - CNPJ: 00.734.543/0009-90
Telefone: (17) 3236-3696 E_mail: csoporhoje.adm@hotmail.com   SITE: www.csph.org.br



COMPETÊNCIA:

ÓRGÃO PÚBLICO CONCESSOR:
ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL PARCEIRA:
CNPJ:
ENDEREÇO:
TERMO DE COLABORAÇÃO Nº:
ORIGEM DO RECURSO:

LISTA DE PRESTADORES DE SERVIÇOS - REPASSE AO TERCEIRO SETOR

12/2022                                                               

PREFEITURA MUNICIPAL DE TANABI/ SP                                    
COMUNIDADE SO POR HOJE                                                

00.734.543/0009-90                                                    
RUA IZIDRO GIRALDES MARTINS, Nº 629, JD BRASILIA                      

Nº 02/2018                                                            
RECURSO ESTADUAL                                                      

PRESTADOR DE SERVIÇOS/FORNECEDOR CPF ou CNPJ NATUREZA DA DESPESA ITEM DE DESPESA DATA REF. VALOR

ONLY SOFT INFORMÁTICA LTDA ME                          03.834.037/0001-03  SERVIÇO DE TERCEIRO                SISTEMA                       28/12/22 196,95

CPFL                                                   33.050.196/0001-88  SERVIÇO DE TERCEIRO                ENERGIA                       29/12/22 406,94

DANIEL MAGALHAES DE PAULA  VIEGAS                                          SERVIÇO DE TERCEIRO                ALUGUEL                       29/12/22 1.067,00

BOSCO MEDICINA DO TRABALHO LTDA                        21.360.709/0001-78  SERVIÇO DE TERCEIRO                EXAMES OCUPACIONAIS           29/12/22 50,00

ESCRITORIO CONTABIL JURKOVICH LTDA                     56.353.048/0001-38  SERVIÇO DE TERCEIRO                HONORARIOS ESCRITORIO         29/12/22 1.288,50

                                                                                                                                            

                                                                                                                                            

                                                                                                                                            

                                                                                                                                            

                                                                                                                                            

                                                                                                                                            

                                                                                                                                            

                                                                                                                                            

                                                                                                                                            

                                                                                                                                            

                                                                                                                                            

                                                                                                                                            

                                                                                                                                            

                                                                                                                                            

                                                                                                                                            

Rua Izidro Giraldes, 629 - Jardim Brasilia - CEP 15170-000 - CNPJ: 00.734.543/0009-90
Telefone: (17) 3236-3696 E_mail: csoporhoje.adm@hotmail.com   SITE: www.csph.org.br


